

PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 50608946

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.041,24 RON - 5.041,24 RON

Descriere: 1 ECONOMIX FOARFECA MANER PVC 25CM 40415 BUC 5 4.65 23.25 2 ECONOMIX FOARFECA MANER PVC 16CM 40412 BUC 5 2.44 12.20 3 BALET UNIVERSAL HARTIE COPIATOR A4 80GR TOP 200 13.06 2612.00 4 REGISTRU UNIC DE EVIDENTA A ACTELOR DE STUDII BUC 1 26.91 26.91 5 NOKI DOSAR PVC RED BUC 25 0.44 11.00 6 PIX CU GEL RETRACTABIL CORP DIV CUL 0.7MM ALBASTRU BUC 24 2.80 67.20 7 NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM RED BUC 25 5.25 131.25 8 WPS-Cartus non-OEM-HP-CB435/CB436/CE278/CE285-B-2k BUC 17 40.00 680.00 9 EVO MARKER CD BLACK BUC 5 1.06 5.30 10 ALONJE PP DIV CULORI 25BUC/SET SET 4 5.70 22.80 11 SKY COPY HARTIE COPIATOR A3 80GR TOP 3 26.05 78.15 12 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 2 6.79 13.58 13 ASCUTITOARE ELECTRICA + REZERVA MECANISM OF503 BUC 3 22.80 68.40 14 WPS-Cartus non-OEM-HP-CE285A/CRG725-B-1.6k BUC 13 40.00 520.00 15 MARKER TABLA REINCARCABIL PILOT MASTER NEGRU BUC 10 9.48 94.80 16 MARKER TABLA REINCARCABIL PILOT MASTER ROSU BUC 10 9.48 94.80 17 MARKER TABLA REINCARCABIL PILOT MASTER ALBASTRU BUC 10 9.48 94.80 18 MARKER TABLA REINCARCABIL PILOT MASTER PORTOCALIU BUC 10 9.48 94.80 19 MARKER TABLA REINCARCABIL PILOT MASTER VERDE BUC 10 9.48 94.80 20 ECONOMIX RADIERA 48*14*19 81707 BUC 6 0.96 5.76 21 WPS-Cartus non-OEM-SAMSUNG-MLT-D116L-B-3k BUC 3 96.48 289.44
